
İletişim Fakültesi Etkinliği 2024

AKADEMİK GELİŞİM ZİRVESİ SELÇUK 2024

Selçuk Üniversitesi İletişim Topluluğu, Akademik Gelişim Zirvesi ve Selçuk Üniversitesi 
İletişim Fakültesi iş birliğiyle düzenlenen "Akademik Gelişim Zirvesi Selçuk 2024" etkinliği, 
25-26 Nisan tarihlerinde Sultan Alparslan Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Sektör öncülülerinin konuşmacı olarak yer aldığı etkinliğe Selçuk Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İmran Aslan, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Makbule Evrim 
Gülsünler, İletişim Fakültesi akademik kadrosu ve öğrenciler katıldı.

Etkinliğin ilk gününde İletişim Topluluğu Yönetim Kurulu Başkanı Ozan Ahmet Tanı 
açılış konuşması yaptı. Açılış konuşmasının ardından sektörün öncü isimleri arasında yer 
alan Girişimci Ömer Lütfi Soylu, Aselsan Kurumsal İletişim Kıdemli Lider Uzman Dr. Miray 
Vurmay, Üretken Akademi’nin kurucu ortaklarından Berat Şeyma Çelik, İnkad Kurucu 
Başkanı ve Dallata Group CEO’su Dr. Gözde Koygun, Petrol Ofisi Müşteri Deneyimi 
Yöneticisi Nafiz Kayımkaya öğrencilere bir hedefe odaklanmaları gerektiğini vurgulayarak 
çalıştıkları şirketlerden ve kariyer yolculuklarından bahsettiler. 

Etkinliğin ikinci gününde ise Coorbiz ve Jetlid Kurucu CEO’su Koray Akhan, Google 
Elmas Ürün Uzmanı ve Zebra Medya Ajans Direktörü İsmail Onat Özyurt, TRT 2 
Seslendirme Sanatçısı ve Program Sunucusu Huriye Öykü Civan, Selva Gıda ekibi ve Spark 
Arı Teknoloji Lideri Mücahit Büyükyılmaz konuşmacı olarak yer aldı. 

Etkinlikte yer alan konuşmacılar kendi alanlarındaki bilgi ve deneyimlerini paylaşarak 
katılımcılara ilham verdiler. Gerçekleşen oturumların sonunda, İletişim Topluluğu Yönetim 
Kurulu Başkanı Ozan Ahmet Tanı tarafından konuşmacılara plaket takdim edildi.

Öğrencilere kariyer planlamasıyla ilgili geniş bir perspektif sunmayı amaçlayan 
‘Akademik Gelişim Zirvesi Selçuk 2024’ adlı etkinlik, sektör liderlerinin tecrübelerini 
paylaştığı ve öğrencilere kariyerleriyle ilgili değerli ipuçları sunduğu başarılı bir organizasyon 
olarak gerçekleştirildi. 
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